Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Norte  –  CNPJ:
01.612.439/0001-38.

Contratada: F R Service Ltda – CNPJ: 41.748.631/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de
limpeza para manutenção do prédio sede da Câmara Municipal de
Caiçara do Norte/RN.

Valor Total: R$ 17.206,50 (dezessete mil duzentos e seis reais e
cinquenta centavos).

Vigência: março a dezembro/2023.

Fundamentação Legal:   Art.  24, II  da Lei nº 8.666/1993 e suas
alterações posteriores.

Caiçara do Norte/RN, 24 de março de 2023.

Assinaturas:  Lucinaldo Catarina da Silva –  CPF: